
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/466/2022 
RADY GMINY POTĘGOWO 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr XLII/413/2021 Rady Gminy 
Potęgowo z dnia 20 stycznia 2022r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenów zlokalizowanych przy granicy obrębów Poganice i Żochowo, w rejonie drogi 
DK6, w gminie Potęgowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 z póź. zm.) oraz na podstawie art. 17 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019r. poz. 1461 z póź. zm.) oraz 
art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 503; z póź. zm.). 

Rada Gminy Potęgowo uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/413/2021 Rady Gminy Potęgowo z dnia 20 stycznia 2022r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów zlokalizowanych przy granicy obrębów 
Poganice i Żochowo, w rejonie drogi DK6, w gminie Potęgowo dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki 
pisarskiej polegającej na błędnie wpisanym numerze uchwały – w miejsce „Nr XLII/413/2021” wpisuje się „Nr 
XLII/413/2022”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Potęgowo 

 
 

Waldemar Zientarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25.08.2022 r.

Poz. 3209


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-08-25T06:12:35+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




